各位

2023 年８月９日

株式会社ヴィス

決算説明動画および会社紹介動画公開のお知らせ

ワークデザインを手がける株式会社ヴィス（本社：大阪市北区、代表取締役社長：金谷智浩、東証

スタンダード：5071）は、株式会社 IR Robotics が運営する動画メディア「IRTV」に出演し、動画が

公開されましたのでお知らせします。

■2024 年３月期 第１四半期 決算説明動画

URL：https://irtv.jp/channel/11619

■創業者による会社紹介動画（事業のはじまりとフィロソフィー）

URL：https://irtv.jp/channel/11654

【ヴィスについて】

株式会社ヴィスは、「はたらく人々を幸せに。」というパーパス（存在意義）のもと、“はたらく”をデザイ

ンするワークデザインを提供しています。ブランディング、データソリューション、プレイスソリューショ

ンを通じて継続的に企業価値向上の実現をサポートします。 累計実績 7,500 件以上（2023 年３月末現在）

【会社概要】

社名：株式会社ヴィス

代表者：代表取締役会長 中村 勇人 代表取締役社長 金谷 智浩

事業内容：ブランディング、データソリューション、プレイスソリューション

設立：1998 年 4 月 13 日

上場市場：東京証券取引所 スタンダード市場（証券コード：5071）

HP：https://vis-produce.com

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ヴィス IR 担当

E-mail：ir@vis-produce.com

https://irtv.jp/channel/11619
https://irtv.jp/channel/11654
https://vis-produce.com/
mailto:ir@vis-produce.com